2

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _______________ 2017 года

      №______
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями), внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 27.11.2006 №123 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования – город Нижневартовск»  (с изменениями от 17.10.2008 №471, от 16.09.2011 №89, от 01.06.2012 №237, от 31.01.2014 №524, от 29.04.2016 №1021) следующие изменения:
1) в пункте 3.3:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) приобретения имущества в собственность муниципального образования на основании договоров о приобретении имущества, за исключением сделок, указанных в подпункте 9 настоящего пункта;»;
подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) приобретения имущества в собственность муниципального образования на основании муниципальных контрактов, заключенных в рамках Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;»;

дополнить подпунктами 10, 11 следующего содержания:

«10) приобретения в порядке наследования по закону в собственность муниципального образования выморочного имущества;

11) иных оснований, предусмотренных действующим законодательством.»;
2) в пункте 3.5:

В абзаце первом слова «п. 3.3» заменить словами «подпунктах 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11 пункта 3.3»;

В абзаце втором слова «п. 3.4» заменить словами «подпунктах 1, 5, 6, 9 пункта 3.3 и пункте 3.4».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» _________2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» _________2017 года